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P R O T O KÓ Ł  NR 15/2008 
 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Samorządu, BudŜetu i Porządku Publicznego 

odbytego 20 października 2008 roku 
 
 

 Obecność na posiedzeniu Komisji przedstawia się według listy obecności 
załączonej do protokołu.  
Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 
Latański. 
 Przewodniczący Komisji Radny Marian Wysocki dokonał otwarcia 
posiedzenia, powitania wszystkich obecnych i stwierdzenia quorum. Głównym celem 
posiedzenia było opiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 
 
 

P U N K T  1 
 

Opinia w sprawie planu budowy drogi gminnej w 2009 roku. 
 
 Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię w sprawie budowy drogi gminnej 
„Królików-Biała Kolonia-Biała-Bystrzyca” w miejscowości Królików o nawierzchni 
asfaltowej, o długości ok. 1000 mb i szerokości jezdni 4 mb.   
 
 

P U N K T  2 
 
Opinia w sprawie planu budowy drogi gminnej w 2009 roku. 
 
 Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię w sprawie budowy drogi gminnej 
„Królików-Biała Kolonia-Biała-Bystrzyca” w miejscowości Biała o nawierzchni 
asfaltowej, o długości ok. 400 mb i szerokości jezdni 4 mb.   

 
 

P U N K T  3 
 
Przygotowania do obchodów Święta Niepodległości. 
 
 Wójt Gminy Piotr Juszczak poinformował, Ŝe powołano Zespół Obchodów Święta 
Niepodległości. Koordynatorem jest Pani Anna Dobropolska. 
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P U N K T  4 
 
Informacja na temat złoŜonych oświadczeń majątkowych. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Latański odczytał pismo Naczelnika 
Urzędu Skarbowego nr PDIII/072-1269/PW/08 z dnia 7.10.2008 r. o złoŜonych 
oświadczeniach przez osoby pełniące funkcje publiczne. 
 

P U N K T  5 
 
Zadania Gminy w zakresie ochrony środowiska i budowy gminnej oczyszczalni 
ścieków. 
 
 Komisja zapoznała się z informacją na temat zadań gminy w zakresie ochrony 
środowiska i budowy gminnej oczyszczalni ścieków. 
 Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na pytania Członków Komisji dotyczące planów 
budowy gminnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną oraz 
zwodociągowaniem pozostałych wsi w gminie.  
 

P U N K T  6 
 
Realizacja zadań Gminy w zakresie rozwoju kultury fizycznej i sportu. 
 
 Komisja zapoznała się  z informacjami przedstawionymi przez Dyrektorów 
placówek oświatowych i stwierdziła, Ŝe szkoły posiadają dobre warunki do 
prowadzenia zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu.  
 
 

P U N K T  7 
 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości bonifikaty przy sprzedaŜy 
lokalu mieszkalnego w budynku stanowiącym własność Gminy Grodziec na 
rzecz najemców. 
 
 Komisja w/w projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie bez uwag. 
 
  

P U N K T  8 
 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na wynajęcie lokalu mieszkalnego 
na czas nieokreślony. 
 
 Komisja w/w projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  
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P U N K T  9 
 
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia zadań w zakresie uporządkowania 
gospodarki odpadami do realizacji Związkowi Mi ędzygminnemu „Koniński 
Region Komunalny”. 
 
 Komisja projekt w/w uchwały zaopiniuje na Sesji po wyjaśnieniach Pana Czesława 
Smorowskiego.  
 

P U N K T  10 
 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy na 2008 
rok. 
 
    Komisja przyjęła wyjaśnienia Skarbnika Gminy Ewy Pawlak i zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt uchwały.  
 
 

 P U N K T  11 
 

Sprawy bieŜące 
 
 Radny Marian Wysocki wnioskował o naprawę drogi gminnej w Łagiewnikach 
koło Pana Koziarskiego w ramach gwarancji oraz o dokończenie remontu drogi 
powiatowej w Łagiewnikach. 
 Radny Dawid Sapikowski wnioskował o naprawę drogi gminnej w Grodźcu w 
kierunku Grądów koło dzikiego wysypiska śmieci. 
 Radny Leon Matusiak wnioskował o umieszczenie znaku drogowego w 
Grodźcu na Placu Ks. Abpa Bronisława Dąbrowskiego „Zakaz wjazdu samochodów 
cięŜarowych”. 
 Radny Dawid Sapikowski wnioskował o oznakowanie postoju dla karetek i 
inwalidów na parkingu koło ośrodka zdrowia w Grodźcu. 
Wnioskował równieŜ o zakup ciągnika i przyczepy dla Urzędu Gminy w Grodźcu.  
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P U N K T  12 
 

Zamknięcie posiedzenia. 
 
 Przewodniczący Komisji wobec zrealizowania porządku obrad dokonał 
zamknięcia posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Komisji 
 
               Marian Wysocki 
Protokółowała 
 
Maria Pięciak 


